Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando informações sobre a contratação através de licitação,

de empresa especializada para realização dos trabalhos bem como serviços de iluminação

pública na cidade de Pindamonhangaba.

11111111111111111
Protocolo: 0000826/2015

27/04/2015 - 11:57:24

•
REQ Requerimento 673/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE A CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DE
LICITAÇÃO, DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO
DOS TRABALHOS BEM COMO SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA NA CIDADE DE PINDAMONHANGABA.

APROVADO
2 7 A8K. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

ANY

Senhor Presidente

Considerando que este vereador foi informado que estava em fase de licitação a contratação de

empresa responsabél pela iluminação da cidade;

Considerando que os pedidos são muitos, e existem poucos funcionários no setor de elétrica da

cidade para efetuar os trabalhos; •
Considerando que sem iluminação aumenta o índice de criminalidade no município que já está

elevado.

Considerando que é de extrema importância que a empresa efetue todos os serviços;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, solicitando

informações sobre a contratação através de licitação, de empresa especializada para realização

dos trabalhos bem como serviços de iluminação pública na cidade de Pindamonhangaba.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

1PP.

*4.
,ot

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de abril de 2014.

Ver ador Rodeày Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2